
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про надання дозволу на розробку  

детального плану території  

ТОВ «ВТД ЮВЕНТА»  

в смт Велика Димерка Броварського 

району Київської області 

  

           Розглянувши звернення директора товариства з обмеженою відповідальністю 

«ВТД ЮВЕНТА» щодо надання дозволу на розробку детального плану території в 

смт Велика Димерка Броварського району Київської областії, керуючись Законом 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 12 Земельного кодексу 

України, ст. ст. 25, 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

         1. Надати дозвіл  товариству з обмеженою відповідальністю «ВТД ЮВЕНТА» на 

розробку детального плану території під будівництво відкритих складських 

майданчиків з навісом для зберігання скла та дзеркал  на земельній  ділянці площею 

2,0000 га /кадастровий номер 3221281200:05:010:0052/ на землях промисловості, 

транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення в смт Велика 

Димерка Броварського району Київської області. 

         2. Укласти договір на розроблення проекту детального плану території з 

організацією, що має фахівців з відповідними кваліфікаційними сертифікатами. 

         3. Фінансування робіт з розроблення проекту детального плану території 

здійснити за рахунок коштів землекористувача. 

         4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин  та охорони навколишнього природного 

середовища.  

 

Секретар ради                                                        Антоніна СИДОРЕНКО  

  
 

 

смт Велика Димерка 

18 грудня 2020 року 

№ 65 IV-VIII              



 

 

 

 

Начальник відділу містобудування 

та архітектури                                                                          Т. Мальцева 

 

 

 

Начальник відділу  

правового забезпечення            Ю. Ткач  

 

 

 

 

Заступник начальника відділу  

документообігу, звернень громадян,  

внутрішньої політики та зв’язків із ЗМІ                           В. Мартиненко 

           

  

 

 

 

Заступник селищного голови                                                 О. Куценко 

 

 

Голова постійної комісії з питань  

земельних відносин та охорони 

навколишнього природнього 

середовища                                                                             О. Фещун 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


